

ÅRSREDOVISNING

för Koppich AB

Org.nr. 556730-9769

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ulf Tossman, Styrelseledamot
2025-04-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet inom aktivt styrelsearbete samt att köpa, sälja och förvalta skog. Även att äga och förvalta kapital samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är i Österåker

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har bolagets omsättning minskat drastiskt jämfört med föregående år. Denna minskning beror främst på att ett av huvudprojekten har genomgått en extern utvärdering och därför har pausats, även bristande hälsa hos bolagets nyckelperson har påverkat vår kapacitet att ta nya uppdrag.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	48	954	977	1 232
Resultat efter finansiella poster	49	876	778	1 031
Soliditet (%)	74,53	76,93	74,22	71,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	821 617	502 372	1 423 989
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		502 372	-502 372	0
Årets resultat			154 509	154 509
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>823 989</u>	<u>154 509</u>	<u>1 078 498</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	823 989
Årets resultat	154 509
	<hr/>
	978 498

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	778 498
	<hr/>
	978 498

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		47 698	954 128
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>47 698</u>	<u>954 128</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-65 031	-70 291
Summa rörelsekostnader		<u>-65 031</u>	<u>-70 291</u>
Rörelseresultat		-17 333	883 837
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-198 423	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68 409	50 595
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		200 627	-57 760
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 482	-1 085
Summa finansiella poster		<u>66 131</u>	<u>-8 250</u>
Resultat efter finansiella poster		48 798	875 587
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	-225 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>150 000</u>	<u>-225 000</u>
Resultat före skatt		198 798	650 587
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 289	-148 215
Årets resultat		<u>154 509</u>	<u>502 372</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>0</u>	<u>12 052</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	12 052
Summa anläggningstillgångar		0	12 052
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		155 070	178 895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>25 285</u>	<u>7 032</u>
Summa kortfristiga fordringar		180 355	185 927
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 857 720</u>	<u>2 380 365</u>
Summa kassa och bank		1 857 720	2 380 365
Summa omsättningstillgångar		2 038 075	2 566 292
SUMMA TILLGÅNGAR		2 038 075	2 578 344

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

823 989

821 617

Årets resultat

154 509

502 372

Summa fritt eget kapital

978 498

1 323 989

Summa eget kapital

1 078 498

1 423 989

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

555 000

705 000

Summa obeskattade reserver

555 000

705 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

192 504

324 779

Övriga skulder

194 573

113 076

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 500

11 500

Summa kortfristiga skulder

404 577

449 355

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 038 075

2 578 344

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 000	68 000
Utgående anskaffningsvärden	68 000	68 000
Ingående avskrivningar	-68 000	-68 000
Utgående avskrivningar	-68 000	-68 000
Redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	212 679	171 182
Inköp		41 497
Försäljningar	-212 679	0
Utgående anskaffningsvärden	0	212 679
Ingående nedskrivningar	-200 627	-142 867
Återförda nedskrivningar	200 627	0
Årets nedskrivningar	0	-57 760
Utgående nedskrivningar	0	-200 627
Redovisat värde	0	12 052

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Maria Häggström, Aglaia Ekonomi AB

Åkersberga

Helena Schildt Tossman
Helena Schildt Tossman

Ulf Tossman
Ulf Tossman

Styrelseledamot
2025-04-23

Styrelseledamot
2025-04-23